
UCHWAŁA NR 836/VII/48/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic  m.st. Warszawy oraz wyborow wójtow, burmistrzów i  

prezydentow miast.

Na podstawie art.12§ 1, 2, 4,  5, 10, 11  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz.754  z późn.zm.)  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtow,  burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., tworzy się następujące odrębne obwody głosowania:

Nr obwodu 
głosowania

Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej komisji wyborczej oraz 
Obwodowej komisji ds.ustalenia wyników głosowania

16

LUX MED „TABITA„
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny
„TABITA” LUX MED  Sp.z o.o.
ul. Długa 43, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

17
Dom Pomocy Społecznej
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Pomocy Społecznej
ul. Potulickich 1, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

18
Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
ul. Chodkiewicza 3/5, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

19
Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
(obwód głosowania dla pensjonariuszy)

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
ul. Pułaskiego 6, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

20 

Mazowwieckie Centrum Rehabilitacji 
"STOCER„ Sp. z o.o.
(obwód  głosowania  dla pacjentów szpitala)

Mazowieckie Centrum  Rehabilitacji |„STOCER"
 Sp. z o.o
ul.  Wierzejewskiego 12
05-510 Konstancin-Jeziorna

21
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji
(obwód dla pacjentów)

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o.o.
ul.  Gąsiorowskiego 12/14
05-510 Konstancin-Jeziorna

§ 2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  oraz 
podlega podaniu  do publicznej wiadomości  w Biuletynie Informacji Publicznej jak i  
rozplakatowaniu na  tablicach ogłoszeń  na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Na Uchwałę Rady Miejskiej,  wyborcom  w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo  
wniesienia skargi  do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni  od daty podania Uchwały do 
wiadomości publicznej.

§ 4. Uchwała  podlega  niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi  
Wyborczemu w Warszawie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: B406E9F0-AA6C-41F7-9F4C-7FE9470D55A4. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: B406E9F0-AA6C-41F7-9F4C-7FE9470D55A4. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 836/VII/48/2018

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 5 września 2018 r.

do Uchwały Rady Miejskiej Nr 836/VII/48/2018 z dnia 5 września 2018r. w sprawie utworzenia 
odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic  m.st. Warszawy oraz wyborow wójtow, burmistrzowi prezydentów 
miast.

W  rejestrze wyborców  właściwym dla obwodów od Nr 16 do Nr  19 wymienionych poniżej 
zakładów leczniczych, domów pomocy społecznej  figuruje co najmniej 15 wyborców  w związku 
z czym istnieje potrzeba utworzenia   w tych jednostkach odrębnych obwodów głosowania. Odnośnie 
obwodów odrębnych od Nr 20 do Nr 21,  które  proponuję sie utworzyć   w szpitalach wymienionych  
poniżęj, w dniu wyborów będą  przebywali wyborcy zamieszkali w gminach na terenie województwa 
mazowieckiego i  w związku z czym  zostaną wpisani  do spisu wyborców w  jednostce w której 
przebywają na terenie gminy Konstancin-Jeziorna  co umożliwi im głosowanie   w tych obwodach.

Nr obwodu 
głosowania

Zasięg obwodu Siedziba Obwodowej komisji wyborczej oraz 
Obwodowej komisji ds.ustalenia wyników głosowania

16

LUX MED „TABITA„
(obwód głosowania dla pensjonariuszy),
 do rejestru wyborców wpisanych jest  
22 osoby.

Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny
„TABITA” LUX MED  Sp.z o.o.
ul. Długa 43, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

17
Dom Pomocy Społecznej
(obwód głosowania dla pensjonariuszy),  
w rejestrze wyborców figuruje  35 osób.

Dom Pomocy Społecznej
ul. Potulickich 1, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

18
Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
(obwód głosowania dla pensjonariuszy),  do 
rejestru  wyborców  wpisanych jest 17 osób.

Dom Rencisty Polskiej Akademii Nauk
ul. Chodkiewicza 3/5, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

19
Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
(obwód głosowania dla pensjonariuszy),   
zameldowanych jest 49 wyborców.

Dom Artystów Weteranów Scen Polskich
ul. Pułaskiego 6, 
05-510 Konstancin-Jeziorna

20

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji 
"STOCER„
(obwód głosowania dla pacjentyów szpitala 
posiadającego 190 łóżek dla dorosłych).

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji  "STOCER" Sp. 
z o.o.
ul. Wierzejewskiego 12
05-510 Konstancin-Jeziorna

21
Centrum Kompleksowej Rehabilitacji  Sp. 
z o.o.
 (obwód głosowania dla pacjentów)

Centrum Kompleksowej Rehabilitacji  Sp. z o.o.
ul..Gąsiorowskiego 12/14
05-510 Konstancin-Jeziorna

Id: B406E9F0-AA6C-41F7-9F4C-7FE9470D55A4. Uchwalony Strona 1




